ตามท่ีสำนักงานกองทุนฟ้ืนฟูและพัฒนาเกษตรกร สาขาจังหวัดยโสธร ได้มีโครงการจ้างหน่วย
งายภายนอกผลิตสื่อประชาสัมพันธ์เพื่อเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารในพื้นที่ผ่านสื่อประชาสัมพันธ์อื่นๆ (ถุงผ้า)  โดย
วิธีเฉพาะเจาะจง นั ้น ผู้ได ้ร ับการคัดเล ือก ได้แก่  ร ้านอ๊อฟอาร์ต ผู้ร ับจ้าง โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 22,500.- บาท (สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569 

(ลงชื่อ).......................................... 
(นางสุพินดา   สอดศรี)